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Ammuste juttude põhjal oleks 
pidanud seda kooliaastat alustama 
Paides neli kooli. Paraku võis ju
ba tükk aega tagasi ette näha, et 
jätkatakse endiselt kolme kooliga. 
Lastele ja õpetajatele tähendab see 
tööd kahes vahetuses, ülerahvas- 
tatust ja ruumikitsikust.

MILLAL UUS KOOL LÕPUKS 
VALMIS SAAB?

Ehitaja on Paide MEK, vas
tab juhataja OLEV SAKSNIIT.

Ehituse tellija on maavalitsus. 
Selleks aastaks oli plaanitud te
ha töid 700 000 rubla eest, mis 
eeldas, et maja tänavu käiku ei 
lähe. Tööde maht oli selline, mi
da polekski suutnud ära teha. 
Järgmisel aastal tuleb teha um
bes miljoni rubla eest. Oma pit
seri sellele ehitusele on pannud ja 
paneb materjalide saamine. Näi
teks ootame juba aasta otsa ak
naid. Kas Järvakandi tehased 
annavad klaasi? Suures koguses 
on vaja radiaatoreid, et talveks 
sooja sisse saaks, see tähendab, 
et ka uksed-aknad peab ette 
saama. SIIS OLEKS V E E L  
REAALNE JÄRGMISE AASTA 
1. SEPTEMBRIST MÕELDA.

Kui põhjusi otsida, siis on

ehitaja vigu ja tellija vigu. Koo
li jaoks ei jätkunud piisavalt 
raha, sest kõrval on hulk poole
liolevaid objekte. Lõpetada tuli 
katlamaja, selle käikuandmise 
taga on 45 korteriga elamu, kus 
lõplikku viimistlust enne ei ta
ha teha, kui maja on soe. Lõpu
järgus on 53. kvartali välisvõr- 
gud, mis on samuti koolimaja 
käikuandmise eeldus. Samuti po
leks me sel aastal suutnud kooli 
komplekteerida (seadmed). Mööb
li peab hankima tellija, kuulda
vasti on palju juba välja oste
tud. Samuti alustasime sel aastal 
puhastusseadmete ehitust. Poole
li on ujula, tahame katuse peale 
saada, kuid puuduvad radiaato
rid, et sooja sisse saada.. Praegu 
on selline aeg, et palju tellijaid 
tuleb kõrvalt: kõik tahavad kohe 
saada. Enne juubelit tegime Val
limäel trasse.

Järgmisse aastasse paistab 
palju tööd, vaata et ei jõua ära 
teha: kool, veehaare, puhastus
seadmed, 53. kvartali välisvõr
kude teine järjekord, soovitakse 
60 korteriga elamut. Lisaks maa
konna töödele tuleb pakkumisi 
mujalt: masinatehase esimene

maja peaks käiku minema, tei
sele ei jätku sanitaartehnikat, 
lisaks tahetakse kaarhalli; edasi 
ehitame ujulat ja «Järva Metsa
le» nende tellimust. Jätkub Koe
ru telemast, samasse soovitakse 
viit pereelamut; sanitaartehnili- 
sed küsimused vajavad lahen
damist autoremonditehase vär- 
vimistsehhis. Ehitamisel on üks 
talu, tööd pakub «Volta» tsehh. 
Ilmselt lisandub objekte veel.

VAEVA ON NÕUDNUD ET
TEVÕTTE VORMI KÜSIMUSED. 
Tahame jätkata rendiettevõttena, 
kusjuures rendime MEKi otse 
ministeeriumi käest. Tegelikult
läks kogu «Maaehitustrust» ter
vikuna (kuulub üheksa MEKi) 
rendiettevõtteks. Kuna arvame, 
et trusti inimeste baasil ei hak
ka see ettevõte tööle ja sellisel 
kujul ei anna meile midagi, ot
sustasime sellisest vahelülist
loobuda. Seda teed läheb ka
Valga ning arvatavasti ka 
Põlva. Muidugi ühinetakse mu
jalgi maailmas, aga teistel alus
tel. Meil on alles selline aeg, 
kus iga jurist saab seadusi eri
nevalt tõlgendada.

Rendi suurus on kindlaks 
määramata. Iga amortiseerunud 
asi, mis veel vähegi liigub, on 
riigi oma. See tulemus on kõigile 
näha, milleni on viinud riie! 
omanikuks-olemine. Ilmselt muu
tub ka materjalide hankimise
kord. «Maaehitustrusti» varus
tus on arvatavasti nõus kõigiga 
koostööd tegema, praegu ju sel
line vahendamise aeg. Eks see 
ole jälle usalduse küsimus, nagu 
oma maakonnaski. Et ühe ette
võtte masin veab teise materjali, 
aga raha kasseerib eraaktsiaselts. 
Ma mõtlen, et oleme küll vae
sed, aga oleme ausad. Igaüks ris- 
kigu tahtmise korral oma vara 
ja vahenditega.
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